FranceAgriMer

MEP/BIE/Structuration de données

ANCHOIS

N° 38

Suivi Hebdomadaire des Ventes en Criées

Semaine 38

du 16/09 au 21/09/2013

Criée

Jour

lun-16 sept 2013

mar-17 sept 2013

mer-18 sept 2013

jeu

-19 sept 20

13

ven-20 sept 2013

Cumul semaine

Taille

10

20*

30*+40

10 20* 30*+40

10 20*

30*+40

10

20*

30*+40

10

20*

30*+40

10 20*

30*+40

CONCARNEAU

Ventes(kg)

Valeur(€)

P.M. (€/kg)

Retrait(kg)

LA TURBALLE

Ventes(kg)

20 500

8 560

9740

19520

58 320

Valeur(€)

51 869

24 102

23034

43 065

142 070

P.M. (€/kg)

2,53

2,82

2,36

2,21

2,44

Retrait(kg)

LOCTUDY

Ventes(kg)

Valeur(€)

P.M. (€/kg)

Retrait(kg)

LORIENT

Ventes(kg)

18 260

17 550

15730

14 060

14 660

80 260

Valeur(€)

34 222

34 411

34 545

26 896

30 846

160 921

P.M. (€/kg)

1,87

1,96

2,20

1,91

2,10

2,00

Retrait(kg)

SAINT GILLES

Ventes(kg)

Valeur(€)

P.M. (€/kg)

Retrait(kg)

ST JEAN DE LUZ

Ventes(kg)

Valeur(€)

P.M. (€/kg)

Retrait(kg)

TOTAL

Ventes(kg)

38 760

26 110

25470

27 920

34180

152 440

Toutes Criées

Valeur(€)

86 091

58 513

57 579

74 683

73912

350 777

francaises hors

P.M. (€/kg)

2,22

2,24

2,26

2,67

2,16

2,30

Méditérranée

Retrait(kg)

Criée

Jour

lun

-16 sept 2013

mar-17 sept 2013

mer-18 sept 2013

jeu

-19 sept 20

13

ven-20 sept 2013

Cumul semaine

Taille

10

20*

30*+40

10 20* 30*+40

10 20*

30*+40

10

20*

30*+40

10

20*

30*+40

10 20*

30*+40

SETE

Ventes(kg)

1504

1698

1819

5021

Valeur(€)

579

1782

1832

4193

P.M. (€/kg)

0,39

1,05

1,01

0,84

Retrait(kg)

2 889

1103

3992

Taille 20* = 20+21+22+23+24

Taille 30* = 30+31+32+33+34

Données RIC






FranceAgriMer

MEP/BIE/Structuration de données

ANCHOIS

N° 38

Suivi Hebdomadaire des Ventes en Criées

Semaine 38
Semaine étudiée : du 16/09 au 21/09/2013
Semaine de référence : du 17/09 au 22/09/2012

Cumul campagne Cumul campagne Evolution TOUTES CRIEES FRANCAISES HORS MEDITERRANEE
actuelle précédente
10 20* | 30*+40 10 20* | 30%+40 10 20* | 30*+40
Ventes(T) 27 688 63] 1003 2015 2421 -97%| -66%| -74%
\Valeur(k€) 67| 1754 72] 2590| 3197 385] -97%| -45%| -81%
P.M. (€/kg) 2,50 2,55 1,15 2,58 1,59 1,59 -3% 61%| -28% Taille 20* = 20+21+22+23+24
[IRetrait(T) 0,0 0,2 2,5 0,0 52,3 71,9 -100%| -97% Taille 30* = 30+31+32+33+34
du 31/12 au 21/09/2013 du 02/01 au 22/09/2012
VOLUME - Evolution 2013/2012 R 7307440 PRIX MOYEN - Evolution 2013/2012 T eTI002
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Données RIC




